
Campionato Nazionale NORTEC-CSEN
Winter Trail

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 203 SORTINI Elisa 1984 58'26.0 0.0
2 201 DESCO Elisa 1982 1:01'48.2 3'22.2
3 223 PALFRADER Sarah 1973 1:07'00.5 8'34.5
4 217 CUSINI Myriam 1976 1:13'25.7 14'59.7
5 231 FOSSATI Emanuela 1983 1:21'37.0 23'11.0
6 230 ROSSATTI Lisa 1983 1:24'24.8 25'58.8
7 222 NASTRUT Vasilica 1986 1:25'30.1 27'04.1
8 233 SCAMOZZI Simona 1969 1:27'20.5 28'54.5
9 224 BONGIOVANNI Federica 1979 1:30'15.6 31'49.6

10 212 SAROTTI Claudia 1985 1:30'58.2 32'32.2
11 219 LONGA Sonia 1974 1:31'58.8 33'32.8
12 216 GAMBARELLI Rita 1972 1:36'15.5 37'49.5
13 214 CASATI Roberta 1975 1:37'58.0 39'32.0
14 211 GALIMBERTI Giorgia 1976 1:38'01.6 39'35.6
15 226 CAROTTA Chiara 1998 1:40'48.4 42'22.4
16 204 PEDRAZZINI Alessandra 1973 1:41'22.7 42'56.7
17 213 GUERRINI Arianna 1980 1:41'48.5 43'22.5
18 232 TAIOCCHI Sara 2005 1:44'48.8 46'22.8
19 225 ALQUATI Laila 1955 1:46'10.5 47'44.5
20 209 DEL FABRO Sonia 1966 1:47'29.5 49'03.5
21 208 DEI CAS Silvia 1977 1:48'26.0 50'00.0
22 205 COSTA Fiorella 1967 1:49'11.3 50'45.3
23 207 MOLINA Barbara 1971 1:50'51.8 52'25.8
24 227 CLERICI Federica 1981 1:55'42.6 57'16.6
25 210 SPANGARDO Edda 1957 1:58'30.6 1:00'04.6
26 228 DISARO' Marilena 1967 1:59'47.5 1:01'21.5
27 215 BROTTO Giovanna 1958 2:25'08.1 1:26'42.1

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 6

202 COMPAGNONI Elisa
206 CAMILLO Cristina 1969
218 FAIFER Monica
220 MARDARE Tatiana
221 POLACCO Nadia 1971
229 BERETTA Chiara Gina 1990

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Campionato Nazionale NORTEC-CSEN
Winter Trail

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 3 CAGNATI Luca 1990 49'45.8 0.0
2 1 DE GASPERI Marco 1977 50'42.5 56.7
3 66 DEL PERO Luca 1997 51'23.8 1'38.0
4 2 MANZI Emanuele 1977 51'54.8 2'09.0
5 9 MOIA Tiziano 1992 52'06.1 2'20.3
6 8 ZANABONI Massimiliano 1972 52'30.8 2'45.0
7 6 GIANOLA Mattia 1992 54'00.8 4'15.0
8 88 BONANOMI Paolo 1990 54'37.0 4'51.2
9 73 CRIPPA Alessandro 2001 54'54.2 5'08.4

10 94 CRISTIANI Luigi 1997 55'44.5 5'58.7
11 5 GIANOLA Erik 1985 56'59.0 7'13.2
12 55 BERTOLINA Mauro 1970 57'01.7 7'15.9
13 81 RAIMONDI Mattia 1998 57'03.7 7'17.9
14 92 DELLA MEA Giuseppe 1987 57'11.0 7'25.2
15 60 ANTONELLI Roberto 1974 58'16.5 8'30.7
16 4 MULLER Claudio 1992 58'22.6 8'36.8
17 83 BONESI Alessandro 1985 59'14.2 9'28.4
18 75 PANATTI Erik 1987 1:00'13.8 10'28.0
19 16 MAZZUCCHELLI Giacomo 1995 1:01'02.3 11'16.5
20 63 ANDREOLA Alex 1995 1:01'48.0 12'02.2
21 34 BENVENUTI Fabio 1982 1:02'04.3 12'18.5
22 65 CALUFETTI Pietro Giacomo 1962 1:04'46.0 15'00.2
23 69 COMPAGNONI Luciano 1962 1:05'02.3 15'16.5
24 54 PEDRAZZOLI Francesco 1984 1:05'14.5 15'28.7
25 35 ROSSIN Alessio 1984 1:06'26.0 16'40.2
26 71 BERTOLINA Ezio 1962 1:06'29.2 16'43.4
27 87 CANTONI Nicolo' 1990 1:06'33.0 16'47.2
28 48 ANDREOLA Matteo 1995 1:07'49.9 18'04.1
29 70 COMPAGNONI Gianmarco 1979 1:08'32.1 18'46.3
30 85 FRACASSI Dario 1973 1:10'00.8 20'15.0
31 38 MICOLI Andrea 1969 1:13'40.0 23'54.2
32 37 RAMPONI Tiziano 1974 1:14'15.4 24'29.6
33 67 FOLINI Alberto 1971 1:14'28.6 24'42.8
34 52 SARDANO Marco 1971 1:16'05.5 26'19.7
35 82 VOLONTE' Stefano 1981 1:16'59.7 27'13.9
36 47 INVERNIZZI Franco 1977 1:17'07.4 27'21.6
37 95 PEDROLI Paolo 2005 1:17'46.7 28'00.9
38 25 THOMA Roman 1957 1:18'04.2 28'18.4
39 59 NANI Franco 1954 1:18'22.5 28'36.7
40 80 MORELLI Daniele 1960 1:18'24.7 28'38.9
41 14 MIRAGOLI Massimo 1970 1:20'24.5 30'38.7
42 19 GHISELLINI Alberto 1984 1:20'33.3 30'47.5
43 79 VALSECCHI Romualdo 1957 1:22'14.1 32'28.3
44 56 CAPRARI Simone 1973 1:23'10.5 33'24.7
45 64 COLLINI Isacco 1977 1:23'44.9 33'59.1
46 20 POLATTI Giulio 1983 1:23'56.2 34'10.4
47 76 QUADRONI Celso 1952 1:24'34.2 34'48.4
48 18 VECCHI Stefano 1966 1:26'45.0 36'59.2
49 57 TALARICO Antonio 1978 1:26'45.4 36'59.6
50 78 AMBROSINI Giovanni 1967 1:26'45.6 36'59.8
51 77 BENEDETH Umberto 1969 1:26'46.2 37'00.4
52 97 BALDAN Daniele 1983 1:26'54.7 37'08.9
53 29 PIVA Andrea 1983 1:27'17.3 37'31.5
54 23 BURATTI Amborgio 1968 1:27'42.1 37'56.3
55 30 LECCESE Stefano 1985 1:28'53.5 39'07.7
56 39 MOLOGNI Mirko 1974 1:29'00.7 39'14.9
57 42 BORMOLINI Gianni 1970 1:30'30.4 40'44.6
58 22 DELMIGLIO Alessandro 1984 1:31'10.8 41'25.0
59 46 TRABUCCHI Mirko 1985 1:31'14.1 41'28.3
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

60 15 VALSECCHI Alberto 1983 1:31'29.1 41'43.3
61 27 ROCCO Alessandro 1979 1:32'03.6 42'17.8
62 10 STEFANONI Fabio 1984 1:32'10.7 42'24.9
63 50 CASATI Edgardo Maria 1980 1:32'34.8 42'49.0
64 21 BREMBILLA Andrea 1993 1:34'19.0 44'33.2
65 33 CARNAZZOLA Matteo 1979 1:34'38.2 44'52.4
66 61 MORELLI Vittore Claudio 1954 1:36'12.7 46'26.9
67 62 SQUINZI Claudio 1966 1:36'49.8 47'04.0
68 24 BERTUZZI Leandro 1957 1:37'17.4 47'31.6
69 68 FAVA Stefano 1973 1:37'50.4 48'04.6
70 40 TREMOLADA Luca Giuseppe 1968 1:38'31.9 48'46.1
71 86 CHELI Riccardo 1966 1:40'19.2 50'33.4
72 91 MAGGI Paolo 1979 1:40'37.9 50'52.1
73 45 DAMIOLI Alberto 1956 1:41'05.1 51'19.3
74 89 CASTELANELLI Marino 1951 1:42'25.2 52'39.4
75 41 PODIO Mauro 1969 1:42'49.3 53'03.5
76 51 RICCHI Luca 1980 1:43'00.6 53'14.8
77 36 TAGLIETTI Paolo 1955 1:43'58.9 54'13.1
78 84 PELICIOLI Alessandro 1979 1:44'48.3 55'02.5
79 96 MARELLI Leopoldo 2005 1:45'48.7 56'02.9
80 28 DORIGO Mauro 1952 1:47'02.2 57'16.4
81 49 BERGAMINI Giovanni 1958 1:47'11.1 57'25.3
82 26 MANNAZZA Paolo 1972 1:50'53.9 1:01'08.1
83 12 BRAMBILLA Giovanni Giuseppe 1982 1:55'16.3 1:05'30.5
84 32 FUMAGALLI Matteo 1976 2:00'28.8 1:10'43.0
85 17 BONETTA Gianluca 1976 2:00'31.5 1:10'45.7
86 72 GERVASONI Carlo 1975 2:00'33.8 1:10'48.0
87 93 FINOTTI Plinio 1948 2:07'56.1 1:18'10.3
88 11 CRIPPA Vittorio 1968 2:12'26.6 1:22'40.8

ISCRITTI ...... 95

NON PARTITI ... 7

13 ANTIQUARIO Massimiliano 1980
31 LIBERATORE Emiliano 1963
43 SOSIO Giulio 2000
44 SCALISE Mauro 2000
53 COMPAGNONI Giovanni 1968
74 MASPERO Giovanni 1962
90 PALAZZOLO Rosario

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Campionato Nazionale NORTEC-CSEN
Winter Trail

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER A FEMMINILE

1 224 BONGIOVANNI Federica 1979 1:30'15.6 0.0
2 219 LONGA Sonia 1974 1:31'58.8 1'43.2
3 216 GAMBARELLI Rita 1972 1:36'15.5 5'59.9
4 214 CASATI Roberta 1975 1:37'58.0 7'42.4
5 211 GALIMBERTI Giorgia 1976 1:38'01.6 7'46.0
6 204 PEDRAZZINI Alessandra 1973 1:41'22.7 11'07.1
7 208 DEI CAS Silvia 1977 1:48'26.0 18'10.4
8 207 MOLINA Barbara 1971 1:50'51.8 20'36.2

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 1

221 POLACCO Nadia 1971

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

24-02-2019  /  Santa Caterina Valfurva F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Campionato Nazionale NORTEC-CSEN
Winter Trail

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER A MASCHILE

1 55 BERTOLINA Mauro 1970 57'01.7 0.0
2 60 ANTONELLI Roberto 1974 58'16.5 1'14.8
3 70 COMPAGNONI Gianmarco 1979 1:08'32.1 11'30.4
4 85 FRACASSI Dario 1973 1:10'00.8 12'59.1
5 37 RAMPONI Tiziano 1974 1:14'15.4 17'13.7
6 67 FOLINI Alberto 1971 1:14'28.6 17'26.9
7 52 SARDANO Marco 1971 1:16'05.5 19'03.8
8 47 INVERNIZZI Franco 1977 1:17'07.4 20'05.7
9 14 MIRAGOLI Massimo 1970 1:20'24.5 23'22.8

10 56 CAPRARI Simone 1973 1:23'10.5 26'08.8
11 64 COLLINI Isacco 1977 1:23'44.9 26'43.2
12 57 TALARICO Antonio 1978 1:26'45.4 29'43.7
13 39 MOLOGNI Mirko 1974 1:29'00.7 31'59.0
14 42 BORMOLINI Gianni 1970 1:30'30.4 33'28.7
15 27 ROCCO Alessandro 1979 1:32'03.6 35'01.9
16 33 CARNAZZOLA Matteo 1979 1:34'38.2 37'36.5
17 68 FAVA Stefano 1973 1:37'50.4 40'48.7
18 91 MAGGI Paolo 1979 1:40'37.9 43'36.2
19 84 PELICIOLI Alessandro 1979 1:44'48.3 47'46.6
20 26 MANNAZZA Paolo 1972 1:50'53.9 53'52.2
21 32 FUMAGALLI Matteo 1976 2:00'28.8 1:03'27.1
22 17 BONETTA Gianluca 1976 2:00'31.5 1:03'29.8
23 72 GERVASONI Carlo 1975 2:00'33.8 1:03'32.1

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Campionato Nazionale NORTEC-CSEN
Winter Trail

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER B FEMMINILE

1 233 SCAMOZZI Simona 1969 1:27'20.5 0.0
2 209 DEL FABRO Sonia 1966 1:47'29.5 20'09.0
3 205 COSTA Fiorella 1967 1:49'11.3 21'50.8
4 228 DISARO' Marilena 1967 1:59'47.5 32'27.0

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

206 CAMILLO Cristina 1969

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

24-02-2019  /  Santa Caterina Valfurva F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Campionato Nazionale NORTEC-CSEN
Winter Trail

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER B MASCHILE

1 65 CALUFETTI Pietro Giacomo 1962 1:04'46.0 0.0
2 69 COMPAGNONI Luciano 1962 1:05'02.3 16.3
3 71 BERTOLINA Ezio 1962 1:06'29.2 1'43.2
4 38 MICOLI Andrea 1969 1:13'40.0 8'54.0
5 80 MORELLI Daniele 1960 1:18'24.7 13'38.7
6 18 VECCHI Stefano 1966 1:26'45.0 21'59.0
7 78 AMBROSINI Giovanni 1967 1:26'45.6 21'59.6
8 77 BENEDETH Umberto 1969 1:26'46.2 22'00.2
9 23 BURATTI Amborgio 1968 1:27'42.1 22'56.1

10 62 SQUINZI Claudio 1966 1:36'49.8 32'03.8
11 40 TREMOLADA Luca Giuseppe 1968 1:38'31.9 33'45.9
12 86 CHELI Riccardo 1966 1:40'19.2 35'33.2
13 41 PODIO Mauro 1969 1:42'49.3 38'03.3
14 11 CRIPPA Vittorio 1968 2:12'26.6 1:07'40.6

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 3

31 LIBERATORE Emiliano 1963
53 COMPAGNONI Giovanni 1968
74 MASPERO Giovanni 1962

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

24-02-2019  /  Santa Caterina Valfurva F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Campionato Nazionale NORTEC-CSEN
Winter Trail

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER C FEMMINILE

1 225 ALQUATI Laila 1955 1:46'10.5 0.0
2 210 SPANGARDO Edda 1957 1:58'30.6 12'20.1
3 215 BROTTO Giovanna 1958 2:25'08.1 38'57.6

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Campionato Nazionale NORTEC-CSEN
Winter Trail

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER C MASCHILE

1 25 THOMA Roman 1957 1:18'04.2 0.0
2 59 NANI Franco 1954 1:18'22.5 18.3
3 79 VALSECCHI Romualdo 1957 1:22'14.1 4'09.9
4 76 QUADRONI Celso 1952 1:24'34.2 6'30.0
5 61 MORELLI Vittore Claudio 1954 1:36'12.7 18'08.5
6 24 BERTUZZI Leandro 1957 1:37'17.4 19'13.2
7 45 DAMIOLI Alberto 1956 1:41'05.1 23'00.9
8 89 CASTELANELLI Marino 1951 1:42'25.2 24'21.0
9 36 TAGLIETTI Paolo 1955 1:43'58.9 25'54.7

10 28 DORIGO Mauro 1952 1:47'02.2 28'58.0
11 49 BERGAMINI Giovanni 1958 1:47'11.1 29'06.9
12 93 FINOTTI Plinio 1948 2:07'56.1 49'51.9

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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